
Uchwała nr 10/II/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 17 luty 2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał Walnego Zgromadzenia sprawozdawczo-wyborczego 

członków Koła PZW nr 58  SAUER DANFOS  

 

Działając na podstawie § 19 pkt 3 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku oraz Uchwały nr 

262/IX/2020 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego, Prezydium Zarządu 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z bezprawnym zwołaniem Walnego Zgromadzenia sprawozdawczo-wyborczego 

członków Koła PZW nr 58 „Sauer Danfos” z dnia 30.01.2021 r. uchyla się wszystkie uchwały 

podjęte w trakcie Zgromadzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych Zarządu Okręgu PZW 

Okręg we Wrocławiu oraz Dyrektorowi Biura ZO PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

  

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


